
            
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 
     

       
GRAD VODICE 

            GRADONAČELNIK 
  

KLASA: 402-07/14-01/30 

UR.BROJ: 2182/04-04/01-14-1 

Vodice, 13. listopada 2014.g. 

 

Temeljem članka 42. st. 1. točke 34. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije br. 9/09, 9/11 i 4/13) i Odluke Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost o 

odabiru korisnika sredstava Fonda o neposrednom sufinanciranju „Programa povećanja energetske 

učinkovitosti obiteljskih kuća u Gradu Vodicama davanjem sredstava pomoći“, KLASA: 310-34/14-

07/130, URBROJ: 563-04-1/216-14-2 od 09. lipnja 2014.g., Gradonačelnica Grada Vodica donosi: 

 

O D L U K U 
o raspisivanju javnog natječaja za javno prikupljanje prijava  

za neposredno sudjelovanje Grada Vodica u sufinanciranju projekta 

„Povećanje energetske učinkovitosti obiteljskih kuća u Gradu Vodice“ 

(2. krug natječaja) 
 

I. 

Raspisuje se drugi (2.) krug javnog natječaja za javno prikupljanje prijava za neposredno 

sudjelovanje Grada Vodica u sufinanciranju projekta „Povećanje energetske učinkovitosti obiteljskih 

kuća u Gradu Vodice“ za 2014.g, a koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

II. 

Natječaj će se objavit na web stranici (www.grad-vodice.hr)  i oglasnoj ploči Grada Vodica, te  

u lokalnom tjedniku „Šibenski list“.  

 

III. 

Zahtjevi se podnose Povjerenstvu za provedbu javnog natječaja na pripadajućim obrascima i 

uz pripadajuću dokumentaciju.  

 

IV. 

Ovlašćuje se Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja da objavi javni natječaj sukladno ovoj 

Odluci.  

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

      GRADONAČELNICA 

          Branka Juričev Martinčev, dipl.oec., v.r. 
Dostavlja se:  

1. Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja - ovdje 

2. Upravni odjel za financije i javne prihode – ovdje 

3. Web stranica Grada Vodica i oglasna ploča – ovdje  

4. Arhiva -  ovdje 

 

http://www.grad-vodice.hr/


 

 

 

 

 

 


